
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 141 del 06/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   1031 

 del 07/12/2011

 
OGGETTO: Dott.ssa Monica Calzetta, Segretario supplente – Ristoro competenze 

stipendiali alla Agenzia Autonoma GASCP Puglia – Impegno e 
liquidazione di spesa - Determinazioni. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

 
Premesso che la Dott.ssa Monica Calzetta, S egretario in dis ponibilità, è stato 

incaricato dalla Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretario Comunali e 
Provinciali – Sezione Regionale Puglia – per la supplenza del la Segreteria Generale di 
questo Comune, in sostituzione  del Segretario titolare in  congedo straordinario, per il 
periodo dal 21.10.2011 al 21.10.2011; 

Vista la nota in dat a 07.11.2011, prot. n.  54340, acclarata al Prot. generale di 
questo Ente in data 11.11.2011 al n. 20423, con la quale l’Agenzia Autonoma GASCP 
Puglia, nel comunicare di aver già anticipato la retribuzione al Segretario Dott.ssa Monica 
Calzetta, invita questo Comune a rimborsare tu tti gli oneri diretti (retr ibuzione lorda) par i 
ad € 163,59 ed indiretti (contributi previdenzial i ex CPDEL ed ex IN ADEL a carico del 
datore di lavoro e ritenute IRAP) pari ad € 57,56, per un totale di € 221,15, tramite bonifico 
bancario; 

Ritenuto di dover e poter procedere alla  liquidazione di quanto s pettante 
all’Agenzia Autonoma GASCP Puglia pe r recupero competenze stipendiali dalla 
medesima Agenzia anticipate a tito lo di retribuzione, oneri e tr ibuti connessi, per l’incarico 
di supplenza a scavalco presso questo Com une al Segretario Comunale Dott.ssa Monica 
Calzetta, per un complessivo di € 221,15; 

Visto il D.lgs 18.08.2000, n. 267,  T.U. delle Le ggi sull’Ordinamento degli Ent i 
Locali; 

Visti lo Statuto del Comune ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 



 
DETERMINA 

 
1 Di impegnare ed imputare l’importo spettante all’Agenzia Autonoma GASCP Puglia per 

recupero competenze stipendia li dalla medesima Agenzia anticipate a titolo di 
compenso per l’incarico di supplenza a scavalco presso questo Comune al Segretario  
Comunale Dott.ssa Monica Calzetta, per un complessivo di € 221,15, così come 
segue: 

- € 163,59 al Cap. 56/7 del bilancio di previsione 2011 epigrafato: “Stipendi per  
incarico di supplenza continuativa al Segretario generale”; 

- € 43,65 al Cap. 56/9 del bilancio di previsione 2011 epigr afato: “Oneri per  
incarico di supplenza continuativa al Segretario generale”; 

- € 13,91 al Cap. 141/ 3 del bilancio di prev isione 2011 epigrafato: “IRAP per  
incarico di supplenza continuativa al Segretario generale”; 

 
2 Di liquidare e contestualmente pagare per le motiva zioni espresse nel la premessa del 

presente atto, all’Agenzia Autonoma GASCP Puglia (codice cliente 601706), la somma 
di € 221,15 a mezzo bonifico bancario, riferito al periodo 21.10.2011/21.10.2011. 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio  on line del sito istituziona le del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
Il Redattore 
Vito Camicia 
 
 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, i n data 06/12/2011 si attesta la  relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegni 1601-1602-1603    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1443
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Cast ellana Grotte e vi rimarrà per  cinque giorni consecutivi dal 
_07/12/2011 al 12/12/2011. 
  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 07 Dicembre 2011
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
  
 

 
  
 


